АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа № 3» города Смоленска

(МБОУ «СШ № 3»)

ПРИКАЗ

      13.08.2019                                                                                                  № 102- у

 Смоленск

О зачислении в 10-ый  класс

          Руководствуясь п. 3.11 Устава МБОУ «СШ № 3», утвержденного

постановлением Администрации города Смоленска от 26.12.2014 № 2285-

адм., в соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования»,  п. 4.11 Устава  МБОУ

«СШ № 3», Положением об организации профильного обучения, а также на

основании протокола № 1 комиссии по результатам индивидуального отбора

от 01.08.2019 г., личных заявлений  обучающихся (их родителей), поданными

документами

      п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить  с  01 сентября 2019 года

№

п/п

Ф.И.О. ребенка класс

1.  Абляеву Алину Сейдаметовну 10

2.  Азаренкову Алину Сергеевну 10

3.  Андрееву Анастасию Дмитриевну 10

4.  Байбара  Анастасию Алексеевну 10

5.  Беловодскую Анастасию Андреевну 10

6.  Бобылева Алексея Олеговича 10

7.  Бобылеву Алину Олеговну 10

8.  Бундикова Александра Александровича 10

9.  Быцину Снежану Алексеевну 10

10.  Винникову Светлану Николаевну 10

11.  Гертман Ярослава Павловича 10

12.  Голанцеву Анну Юрьевну 10

13.  Голубева Сергея Валерьевича 10

14.  Голубеву Анастасию  Игоревну 10

15.  Гудкову Елизавету Руслановну 10

16.  Дворецкого Максима Сергеевича 10

17.  Демьянова Матвея Никитича 10

18.  Долженкову Юлию Сергеевну 10

19.  Дуняк Викторию Алексеевну 10

20.  Дыкину Александру Дмитриевну 10

21.  Желтун Андрея Вячеславовича 10

22.  Зайцева Артёма  Алексеевича 10

23.  Кадочникова Илью Олеговича 10

24.  Карпова Дениса Витальевича 10

25.  Кирик Егора Сергеевича 10

26.  Кияеву Дарью Дмитриевну 10

27.  Кодра Софью Владимировну 10

28.  Крючкову Ольгу Александровну 10

29.  Кулик  Веронику Ивановну 10

30.  Кучурину Ирину Евгеньевну 10

31.  Лазареву  Алину Андреевну 10

32.  Лазареву Виолетту Леонидовну 10

33.  Нестеренкова Станислава Владимировича 10

34.  Николаеву Анастасию Сергеевну 10

35.  Орлову Маргариту Николаевну 10

36.  Рагимова Эльчина Бахтияр оглы 10

37.  Свитенкова Артема Ивановича 10

38.  Сейталиеву Ирину Валерьевну 10

39.  Семенову Валентину Владимировну 10

40.  Сёмина Матвея Александровича 10

41.  Тарасова  Даниила  Андреевича 10

42.  Трофименкова Никиту Михайловича 10

43.  Федорова Дмитрия Алексеевича 10

44.  Филиппенкову Анну Андреевну  10

45.  Хазова Даниила  Олеговича 10

46.  Цветкову Ксению Алексеевну 10

47.  Чжен Валерию Альбертовну 10

48.  Чукляеву Валерию Ростиславовну 10

49.  Юрченкову Дарью Александровну 10

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                        _________                            С.В. Емельянов